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I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
GT SERIES CUP Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 22/11/2024 15:10 . .... .

Practice (43:00 Time) started at 15:11:53

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 27549 52.771 23349  1:43.669 +2.242 15:48:41.685
(10) REGINALDO NAPPI 12 26.644 51.768 23.015 15:50:23.112
1 29.169 54665  24.347  1:48.181 +9.713 15:24:15.514 13 26.739 53.243 23248  1:43.230 +1.803 15:52:06.342
2 28318 54.121 24203 1:46.642 +8.174 15:26:02.156 14 26.430 52,932 25938  1:45.300 +3.873 15:53:51.642
3 27627 54396  24.157  1:46.180 +7.712 15:27:48.336 p15 26575  1:00.153 2:00.929 +19.502 15:55:52.571
4 27.722 54.756  24.162  1:46.640 +8.172 15:29:34.976 p16 1:06.374 3:45.481  +2:04.054 15:59:38.052
5 27.698 54206 24127  1:46.121 +7.653 15:31:21.097
6 27.243 54455 24492  1:46.190 +7.722 15:33:07.287 (190) MARIO
7 27686 54077  23.995  1:45.758 +7.290 15:34:53.045 1 31.456 59.213  27.281  1:57.950 +14.071 15:34:45.165
P8 29.402 56.874 1:59.356 +20.888 15:36:52.401 2 29751 55.057 25721  1:50.529 +6.650 15:36:35.694
9 1:00.085 25467  4:19.755  +2:41.287 15:41:12.156 3 27720 54485 25337  1:47.542 +3.663 15:38:23.236
10 29.428 52.798 23561  1:45.787 +7.319 15:42:57.943 pd  29.649 57.293 2:06.708 +22.829 15:40:29.944
11 27.799 51.634 23534  1:42.967 +4.499 15:44:40.910 5 1:00.270 26501  8:50.872  +7:06.993 15:49:20.816
p12  26.867 53.139 1:48.150 +9.682 15:46:29.060 6 28.397 53.822 24981  1:47.200 +3.321 15:51:08.016
13 54205 24591  3:23.079  +1:44.611 15:49:52.139 7 26.847 54.245 24576  1:45.668 +1.789 15:52:53.684
14 25919 50.567 22779  1:39.265 +0.797 15:51:31.404 8 26.728 52.638 24.513 15:54:37.563
15  25.587 49.935 22.946 15:53:09.872 9 28791 54.644 25141  1:48.576 +4.697 15:56:26.139
p16  26.905 59.950 2:00.791 +22.323 15:55:10.663 10 27.079 52.868 25092  1:45.039 +1.160 15:58:11.178
p11  28.093 54.450 1:58.911 +15.032 16:00:10.089
(3) ALEXANDRE AULER
1 28.687 53.723 23972  1:46.382 +5.207 15:23:26.459 (14) STANLEY/YURI ALVES
2 27819 53.202 23869  1:44.890 +3.715 15:25:11.349 pl 43143  1:.07.784 2:35.801 +48.580 15:17:23.918
3 27548 53.889  24.239  1:45.676 +4.501 15:26:57.025 2 57.791 25110  14:42.327  +12:55.106 15:32:06.245
4 27.714 52918 24151  1:44.783 +3.608 15:28:41.808 p3  28.290 54.010 1:54.593 +7.372 15:34:00.838
5 27320 53.560 25811  1:46.691 +5.516 15:30:28.499 4 1:02.143 27.906  5:01.768  +3:14.547 15:39:02.606
p6  27.781 54.708 1:54.410 +13.235 15:32:22.909 5 31496 1:01.574 26.168  1:59.238 +12.017 15:41:01.844
7 56.166  23.744  4:40.190  +2:59.015 15:37:03.099 6 30.108 58.885 25930  1:54.923 +7.702 15:42:56.767
8 26935 50.814 23.426 15:38:44.274 7 29657 58.653 25786  1:54.096 +6.875 15:44:50.863
P9 27.012 53.588 1:53.427 +12.252 15:40:37.701 8  29.056 56.509 25036  1:50.601 +3.380 15:46:41.464
9 28826 56.111 24.953  1:49.890 +2.669 15:48:31.354
(420) TURCO MELIK 10 28472 55.965  24.993  1:49.430 +2.209 15:50:20.784
1 30.927 56.033 24413  1:51.373 +10.091 15:17:57.802 11 29.248 56.700  24.578  1:50.526 +3.305 15:52:11.310
2 30260 55.708 24630  1:50.598 +9.316 15:19:48.400 12 28.189 54.776 24.256 15:53:58.531
3 29.823 55.079  24.693  1:49.595 +8.313 15:21:37.995 13 29.079 54.394 24221  1:47.694 +0.473 15:55:46.225
4 29.082 53.234 24247  1:46.563 +5.281 15:23:24.558 14 27.943 55258  24.857  1:48.058 +0.837 15:57:34.283
5 28433 52.755  23.972  1:45.160 +3.878 15:25:09.718 15 27.894  57.282 24957  1:50.133 +2.912 15:59:24.416
6 28516 55.051 24402 1:47.969 +6.687 15:26:57.687 p16  29.408 57.997 2:05.469 +18.248 16:01:29.885
7 28140 52357  24.080  1:44.577 +3.295 15:28:42.264
8 27539 53.171 24586  1:45.296 +4.014 15:30:27.560 (1) MURIEL
P9 26.903 52,605 1:51.984 +10.702 15:32:19.544 1 33412  1:05.880 28458  2:07.750 +17.613 15:39:22.613
10 55275 ~ 24.328  4:34.043  +2:52.761 15:36:53.587 2 32570 1:05.218 20383  2:07.171 +17.034 15:41:29.784
11 27.460 52.851 23929  1:44.240 +2.958 15:38:37.827 3 32567  1:00.873 26533  1:50.973 +0.836 15:43:29.757
12 27.786 52.132 23926  1:43.844 +2.562 15:40:21.671 4 29829  1:00.396 27103 1:57.328 +7.191 15:45:27.085
13 27.196 52176 23.774  1:43.146 +1.864 15:42:04.817 p5 30319  1:01.618 2:12.281 +22.144 15:47:39.366
14 26.539 52560  23.805  1:42.904 +1.622 15:43:47.721 6 58.729  26.133  4:06.624  +2:16.487 15:51:45.990
15 26.589 53.131 23841  1:43.561 +2.279 15:45:31.282 7 29629 57.866 25787  1:53.282 +3.145 15:53:39.272
16 26.380 52.102 23777 1:42.259 +0.977 15:47:13.541 8 28303 56.650 25.184 15:55:29.409
17 26.258 51.997  23.805  1:42.060 +0.778 15:48:55.601 9  28.056 57.359 25400  1:50.815 +0.678 15:57:20.224
18 26.123 51623  24.028  1:41.774 +0.492 15:50:37.375 10 27.826 57.855 25545  1:51.226 +1.089 15:59:11.450
p19  29.290 58.197 1:50.687 +18.405 15:52:37.062 p11  31.650  1:02.542 2:14.172 +24.035 16:01:25.622
20 52616  24.087  3:33.804  +1:52.522 15:56:10.866
21 26425 51.601 23662  1:41.688 +0.406 15:57:52.554 (7) SAMUEL / MURILO
22 26.167 51.532 23.583 15:59:33.836 1 1:05.805 30425  4:03.621  +2:10.993 15:35:14.969
p23  30.456 59.439 2:03.177 +21.895 16:01:37.013 2 34423  1:02.749 29303  2:06.175 +13.547 15:37:21.144
3 32980 1:01.248 20636  2:03.864 +11.236 15:39:25.008
(12) LUCAS VACCARI 4 32853  1:07.486 28.719  2:09.058 +16.430 15:41:34.066
p1  33.027  1:02.631 2:20.508 +39.081 15:20:04.124 5 31211  1:05.593 31.581  2:08.385 +15.757 15:43:42.451
2 1:01.692 25070  7:49.884  +6:08.457 15:27:54.008 p6 32959  1:02.097 2:12.107 +19.479 15:45:54.558
3 29462 55508  24.780  1:49.840 +8.413 15:29:43.848 7 1:04.808 29.010  5:07.888  +3:15.260 15:51:02.446
4 28.392 54.881 24552  1:47.825 +6.398 15:31:31.673 8 31513  1:01.876 26.871  2:00.260 +7.632 15:53:02.706
5 27.684 54.809 24123  1:46.616 +5.189 15:33:18.289 9 30076 59.048 26498  1:55.622 +2.994 15:54:58.328
6 27.639 55.352 24076 1:47.067 +5.640 15:35:05.356 10 29.796  1:02.325 26598  1:58.719 +6.091 15:56:57.047
p7  30.372  1:10.746 2:15.959 +34.532 15:37:21.315 11 29.235 57.347 26.046 15:58:49.675
8 1:03.432 24.867  6:04.727  +4:23.300 15:43:26.042 p12  38.060  1:05.136 2:24.815 +32.187 16:01:14.490
9 27.883 54.256  24.629  1:46.768 +5.341 15:45:12.810
10 28.235 53.422 23549  1:45.206 +3.779 15:46:58.016 (38) C.ABDALLA
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
GT SERIES CUP Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 22/11/2024 15:10 . ......

Practice (43:00 Time) started at 15:11:53

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 33956  1:06.865 28.681 2:09.502 +14.064 15:43:38.075
2 33.330 1:05.031 29.000 2:07.361 +11.923 15:45:45.436
3 32503  1:04.420 28.847 2:05.770 +10.332 15:47:51.206
4 31796  1:04.052 27.960 2:03.808 +8.370 15:49:55.014
5 31.058 1:02.470 28.617 2:02.145 +6.707 15:51:57.159
6 31.075 1:01.670 27.424 2:00.169 +4.731 15:53:57.328
7 30.841 1:00.029 26.576 1:57.446 +2.008 15:55:54.774
8 30.232  1:01.341 27.759 1:59.332 +3.894 15:57:54.106
9  29.326 59.656 26.456 [EEEEE 15:59:49.544

p10 33.605 1:16.571 2:33.628 +38.190 16:02:23.172

(69) RICARDO POCINHA

p1  37.030  1:04.224 31:20.903  29:22.207 15:48:02.880
2 1:03.766 27.797  3:40.563  +1:41.867 15:51:43.443
3 31.001  1:02.430 27.573  2:01.004 +2.308 15:53:44.447
4 30685  1:00.446 27.693  1:58.824 +0.128 15:55:43.271
5 30563 1:00.428 27.705 15:57:41.967
p6 32414  1:04.277 2:16.943 +18.247 15:59:58.910

(212) CARLOS/GABRIEL VALONE

pl 34298 1:09.670 2:23.930 +7.265 15:25:35.539
p2 1:08.673 8:41.474  +6:24.809 15:34:17.013
p3 1:16.466 7:23.288  +5:06.623 15:41:40.301
4 1:15.563 38.166  8:22.623  +6:05.958 15:50:02.924
5 36310 1:10.154 PO 2:16.665 | 15:52:19.589
p6 34538  1:12.496 2:37.031 +20.366 15:54:56.620

(76) PEDRO BEZERRA JR

p1 36.901 1:11.410 2:35.201 +11.004 15:36:07.160
2 1:05.747 31.221 6:36.525 +4:12.328 15:42:43.685
p3  33.659  1:07.128 15:45:07.882
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




